
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/286/2017 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 28 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych 

nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 

tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz tygodniowym wymiarze godzin dla pedagogów, 

logopedów, psychologów, doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz oraz art. 42, ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2017 poz. 1189) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/50/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 maja 2007 r. w sprawie ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć szkolnych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin  

oraz tygodniowym wymiarze godzin dla pedagogów, logopedów, psychologów, doradców zawodowych, 

zmienionej uchwałą nr XXI/134/2012 Rady Gminy Miłkowice z dnia 26 czerwca 2012r., w § 2 w tabeli dodaje 

się wiersz: 

4. Doradca zawodowy 26 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

T. Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4101


		2017-10-06T12:35:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




